Materiais pedagógicos a serem adquiridos: 100 (cartilhas e
livros)
Materiais pedagógicos a serem elaborados: 100
Autores a serem patrocinados: 20
Eventos a serem realizados: 15
 
Art. 2º RECOMENDAR a reserva de até 5% (cinco por
cento) do valor total do repasse, equivalente a R$ 2.500,00
(dois mil e quinhentos reais), para as atividades de
monitoramento, divulgação e elaboração de relatórios finais,
visando garantir a transparência na prestação de contas.
 
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.
 
PUBLIQUE-SE.
 
Campo Magro, 10 de novembro de 2025.